[image: image1.jpg]20

Российская Федерация

Ростовская область, Тацинский район

Муниципальное образование «Михайловское сельское поселение»

Администрация Михайловского сельского поселения

__________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 февраля 2024 года                             № 20                                 х. Михайлов
	О создании комиссии по проведению обследования гидротехнических сооружений на территории Михайловского сельского поселения

         В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.07.1997 №117-ФЗ «О безопасности гидротехнических сооружений» руководствуясь Уставом муниципального образования «Михайловское сельское поселение».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию Михайловского сельского поселения по проведению обследования гидротехнических сооружений, в составе согласно приложению № 1.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

3. Контроль за выполнением  постановления оставляю за собой.
          Глава Администрации

Михайловского сельского поселения

   Л.С. Присяжнюк

                                                                                              Приложение № 1

                                                                                              к постановлению

                                                                                  Администрации Михайловского

                                                                                           сельского поселения

                                                                                            от 06.02.2024  № 20
Комиссия по проведению обследования

гидротехнических сооружений на территории

Михайловского сельского поселения
	Присяжнюк
Лариса Сергеевна
	- глава Администрации Михайловского сельского поселения,

	Кугатова
Дарья Алексеевна
	- ведущий специалист Администрации Михайловского сельского поселения

	 Члены комиссии:

	Склярова
Ольга Семёновна
	- ведущий специалист Администрации Михайловского сельского поселения

	Плешакова
Наталья Васильевна
	-  главный специалист Администрации Михайловского сельского поселения